
Informacija	gauta:	2024-04-27	03:36

Jika	TIGO	asimetrinė	vonia	160	×	80/70	uždengimu,	kairinė,	be	kojelių

Prekės	kodas:	U2JIK-2232100000001	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vonios	>	Akrilinės	vonios

KAINA	:	403,56	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	28	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	430	
Plotis,	mm:	1600	
Gylis,	mm:	800	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Vandens	tūris,	ltr:	185	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Forma:	
Serija:	

Aprašymas
Ypatumai:
•	ergonomiška	Tigo	serijos	vonia	yra	80	cm	pločio	dušo	zonoje,	o	likusi	dalis	yra	siauresnė	10	centimetrų,	todėl	ji
gražiai	telpa	į	mažesnius	vonios	kambarius;
•	plokščias	platesnės	dalies	dugnas	yra	svarbi	detalė,	nes	jis	yra	būtinas	saugiam	prausimuisi	po	dušu;
•	5	metų	garantija;
•	uždengimas	pagamintas	iš	akrilo,	savo	forma	idealiai	atitinka	vonią,	tad	juos	lengva	valyti	ir	tokiu	būdu	palaikyti
vonios	kambaryje	higienišką	švarą.


